DAIKIN NK ALLROUND & SPRINT
27 - 28 DECEMBER | SEIZOEN 2022-2023

THIALF - HEERENVEEN

k:
LIHE: AITIE

TIIDSCHEMA woensdag 28 december 2022 (versie 28122022; 12:20 uur)

Categorie Afstand |Startlijst] Aantal Series x Tijd Planning Werkelijk

rijd(st)ers tijd wedstr. | ijsverz.| start ei-nd start I eind

Warming up 12:15 | 12:45 | Wedstrijdlicht

ET installeren 00:10 12:45 | 12:55 | Wedstrijdlicht

Testpaar 300 2 00:02 12:55 | 12:57 | Wedstrijdlicht

Baanverzorging 00:20 12:57 | 13:17 Showlicht

13:17 - Wedstrijdlicht
Dames A 1.500 A5 20 10 x 3'20 | 00:34 13:54
Baanverzorging (kort) Bloemenhuldiging 1.500 D (4 min. na finish) 00:16 | 13:54 | 14:10
Heren A 1.500 I A6 I 20 I 10 x 3'15 I 00:33 14:10 | 14:43
Baanverzorging Bloemenhuldiging 1.500 H (4 min. na finish) 00:20 14:43 | 15:03
Dames A 5.000 A7 I 8 4 x 8'30 I 00:34 15:03 | 15:37
Baanverzorging Bloemenhuldiging 5.000 D (4 min. na finish) 00:20 15:37 15:57
Heren A 10.000 A8 4 2 x 15'00 | 00:30 15:57 | 16:27
Baanverzorging (kort) 00:16 | 16:27 | 16:43
Heren A 10.000 A8 4 2 x 15'00 | 00:30 16:43 | 17:13
Baanverzorging Bloemen huldiging 10.000 H (4 min. na finish) 00:22 17:13 | 17:35

Huldiging eindklassement Dames en Heren Allround (10 min. na finish)
Dames S 500 (2) S5 19 10 x 2'00 | 00:20 17:55
Categoriewissel 00:05 17:55 | 18:00
Heren S 500 (2) S6 19 10 x 2'00 | 00:20 18:00 | 18:20
Baanverzorging 00:20 18:20 18:40
Dames S 1.000 (2) s7 19 10 x 2'30 | 00:25 18:40 | 19:05
Baanverzorging (kort) Bloemenhuldiging 500 en 1.000 D (4 min. na finish) 00:16 19:05 19:21
Heren S 1.000 (2) S8 19 10 x 2'25 | 00:24 19:21 | 19:45
Bloemenhuldiging 500 en 1.000 H (4 min. na finish) 00:22 19:45 | 20:07
Huldiging eindklassement Dames en Heren Sprint

SCHEMA ONDER VOORBEHOUD

Sch.rechter Heren Allr.:

Frank Zwitser

Sch.rechter Heren Spr.: Bjorn Fetlaar

Sch.rechter Dames Allr.:

Suzan van den Belt-Mak

Sch.rechter Dames Spr.: Froukje de Vries

Ass.sch.rechter Heren Allr

sl ‘ Handtekening:% %/

.. Bjorn Fetlaar

Ass.sch.rechter Heren Spr

Ass.sch.rechter Dames Allr.: Froukje de Vries

.. Frank Zwitser

Ass.sch.rechter Dames Spr.: Suzan v.d. Belt-Mak

Starters Heren:

Afstand(en):

Janny Smegen

Starters Dames:

Afstand(en):

1.500, 10.000 Allround

Peter van Muiswinkel

1.500, 5.000 Allround

André de Vries 500, 1.000 Sprint Raymond Micka 500, 1.000 Sprint
Event Partners Mediapartners Hoofdsponsors Langebaan
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